[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город  Алатырь

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 июня  2011   г.

                                                              №458

О   внесении     изменений
в постановление   главы   города

Алатыря  от   03.07.2008 г.   №  655
В связи с произошедшим кадровыми  изменениями, в соответствии со ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения   в постановление  главы города Алатыря  от 03.07.2008 г.        № 655 «Об утверждении  Положения  и Регламента Антинаркотической комиссии  в         г. Алатырь Чувашской Республики и изменении ее состава» следующие изменения:

 а) пункт 2 постановления   изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Антинаркотической   комиссии:

 Марискин М.В.      -  глава администрации города  Алатыря, председатель
                                     комиссии;

 Ежова Т.Б.              – первый заместитель главы администрации города Алатыря

                                     по социально-экономическим вопросам;

 Юклутова Э.В.       - начальник отдела здравоохранения  администрации города

                                     Алатыря, секретарь  комиссии;

 Боголюбов А.В.     -  начальник ОВД  по г. Алатырь и Алатырскому  району
                                                 (по согласованию);

            Воронов И.Ф.           –  начальник  отдела  УФСБ  РФ по ЧР  по г. Алатырь
                                                 (по согласованию);

             Шиапов И.И.         –  начальник  Алатырского МРО УФСКН РФ по ЧР

                                                 (по согласованию);

 Сафронов С.А.        – главный  врач  ГУЗ «Алатырская психиатрическая больница»

                                                (по согласованию);

Самойлов В.Н.       -  начальник отдела   образования и молодежной политики

                                    администрации города Алатыря;

            Исаева В.А.            -  начальник отдела  культуры, по делам национальностей,

                                    информационной политики и архивного дела  города

                                    Алатыря;

Косолапова Т.А.    - начальник отдела социальной защиты населения города

                                   Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохране-

                                   ния и социального развития Чувашской Республики

                                    (по согласованию);

           Паршин В.А.           - начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму

                                    администрации города Алатыря;

           Каляканова Р.Н.    -  начальник отдела информатизации и связей с общественностью

                                               администрации города Алатыря;

           Михин А.Ф.           -  директор-главный редактор РГУП «Алатырские  вести»

                                  (по согласованию)».
Глава администрации
города Алатыря                                                                                       М.В.Марискин